
1 
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO MARINA DI CERVETERI 

via Satrico, 27/E – 00052 Marina di Cerveteri - Cerveteri (Roma) - Distretto 30 
Tel. +39.06.99.02.422 – Cod. Fisc. 91017180588 – codice mecc.: RMIC891007 

PEO: rmic891007@istruzione.it – PEC: rmic891007@pec.istruzione.it -  www.icmarinadicerveteri.it 

 

 
PROT. N.          925/P3  Marina di Cerveteri, 25.2.2016 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA –COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. 

PROGETTO 10.8.1.A1- FESR-PON-LA-2015-63 - ANCHE NOI IN RETE! 

 

ISTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE AI FINI DELLA SELEZIONE DEL PROGETTISTA ESPERTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs. 165/01;  

VISTI   gli artt. 33, 34, 36 e 40 del D.I. 44/01; 

VISTO   l’Avviso pubblicato con nota MIUR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 avente ad 

oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

VISTA   la nota MIUR prot. n. A00DGEFID/1708 del 20.1.2016 con la quale questa istituzione 

scolastica veniva autorizzata alla realizzazione del PROGETTO 10.8.1.A1- FESR-PON-LA-2015-

63 - ANCHE NOI IN RETE! e al relativo impegno di spesa per un importo complessivo di Euro 

18.500,00; 

VISTO il Decreto del Dirigente scolastico prot. n. 567/P3 del 08.02.2016 per la formale assunzione 
al Programma Annuale per l’importo di Euro 18.500,00 iscritto in entrata all’Aggregato 04 – 
Voce 01 “Finanziamenti Unione Europea” e relativa presa d’atto del Consiglio d’Istituto con 
deliberazione n. 171 del 11 febbraio 2016; 

VISTO il Regolamento per i Contratti di Prestazione d’opera per l‘arricchimento dell’offerta 
formativa, approvato con deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 169 del 11/02/2016, 
sentito il Collegio Docenti il quale si è espresso con deliberazione n. 14 del 11/02/2016; 

RICHIAMATO   l’Avviso pubblico per la selezione e il reclutamento di n. 1 progettista esperto nella 
progettazione di reti internet LAN/WLAN pubblicato con determinazione PROT. N. 743/B15 
del 15.2.2016 e rivolto sia al personale interno che a partecipanti esterni, con esplicita 
condizione che la graduatoria per l’attribuzione dei punteggi previsti dalla tabella di 
valutazione sarebbe stata compilata assegnando assoluta “priorità per il personale interno”; 

ACCERTATO  che l’avviso di selezione è stato regolarmente pubblicato all’albo Pretorio online come da 
attestazioni in atti, nonché pubblicato nell’apposita sezione PONFESR 2014-2020 del sito 
internet dell’istituto scolastico (www.icmarinadicerveteri.it) e affisso all’Albo d’istituto;  

  

mailto:rmic891007@pec.istruzione.it
http://www.icmarinadicerveteri.it/
http://www.icmarinadicerveteri.it/


2 
 

DETERMINA 

per i motivi esposti in premessa e che sono parte integrante del presente atto, 

1. Di istituire la Commissione giudicatrice per la selezione delle istanze finalizzate al reclutamento di 

n. 1 progettista esperto nella progettazione di reti internet LAN/WLAN pubblicato con 

determinazione PROT. N. 743/B15 del 15.2.2016 e rivolto sia al personale interno che a partecipanti 

esterni, con esplicita condizione che la graduatoria per l’attribuzione dei punteggi previsti dalla 

tabella di valutazione sarebbe stata compilata assegnando assoluta “priorità per il personale 

interno”. 

2. Di nominare, quali componenti di detta Commissione: 

COMPONENTI EFFETTIVI 

- Presidente: Loredana Cherubini - Dirigente scolastico. 

- Componente:  Patrizia Guidoni – DSGA. 

- Componente: Anna Mastrandrea - Docente. 

COMPONENTI SUPPLENTI 

- Supplente: Maria Corso - Assistente Amministrativo  

- Supplente: Natala Pensabene - Assistente Amministrativo 

3. Di dare atto che per tale incarico non è previsto alcun compenso accessorio a carico 

dell’amministrazione. 

4. Di trasmettere il presente atto al DSGA per i provvedimenti di competenza. 

5. Di pubblicare il presente atto all’Albo online dell’istituto, sulla pagina dedicata al PON  

FESR2014/2020 del sito web www.icmarinadicerveteri.it e all’Albo online.DI COMPARAZIONE DEI  

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico      
Loredana Cherubini 

 

http://www.icmarinadicerveteri.it/

